Распоряжение Президента Азербайджанской Республики
о присвоении А.Ю.Рагимову высшего специального звания

государственного советника миграционной службы II класса

Руководствуясь пунктом 24 статьи 109 Конституции Азербайджанской
Республики, постановляю:

Присвоить начальнику Государственной миграционной службы
Азербайджанской Республики Арзу Юсиф оглу Рагимову высшее
специальное звание государственного советника миграционной службы II
класса.

Ильхам Алиев
Президент Азербайджанской Республики

город Баку, 17 марта 2010 года.